HCS160AC
HCS160AC
Lasttrennschalter h3+ P160 3 polig 160A CTC
Technische Merkmale
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  160 A
Bemes​sungs​kurz​zeitstrom​fes​tig​keit Icw
IEC60947  2 kA
Archi​tektur
Polan​zahl  3
Steu​er-/​Be​dienele​ment  Knebel
Anschluss
Anschluss​quer​schnitt bei starrem Leiter  6 - 95 mm²
Anschluss​quer​schnitt bei flexi​blem Leiter  6 - 70 mm²
Span​nung
Isola​ti​onss​pan​nung Ui  800 V
Stoß​span​nungs​fes​tig​keit  8000 V
Frequenz
Frequenz  50 - 60 Hz
Funk​ti​onen
Auslöser  Schalter
Technische Änderungen vorbehalten